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Till: REGION HALLAND officiell e-post <regionen@regionhalland.se>
Ämne: Till dig som har elever som fyller 16 i år
 

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap Om ditt nyhetsbrev ser konstigt ut i din e-postklient, klicka här.

 

Hej,
Detta brev skickas ut till skolor i Sverige. Informationen får gärna skickas vidare till lärare som
jobbar inom SO, svenska eller andra som kan beröras av kampanjen. 

Syftet är att ni ska få tillgång till det material som de som är 16 år kommer att ta del av under
kampanjen Klara, färdiga …. 
Vi vill på ett enkelt sätt underlätta för er att hitta information om krisberedskap, civilt försvar,
hemberedskap samt information om totalförsvarsplikt. Samt känna till vilken förväntan som
finns på en 16-åring att bidra i krisberedskapssystemet. 

Vi arbetar just nu med en lärarhandledning kopplat till materialet från den här kampanjen.
Innan den blir klar finns det tips på annan lärarhandledning längst ner på denna sida.

 

Utskick till alla som fyller 16 i år
Denna vecka kommer alla som fyller 16 i år att få ett utskick från MBS. Utskicket innehåller en
novell och ett brev. Syftet med utskicket är att öka ungas kunskap i krisberedskap, civilt
försvar, hemberedskap och vad de själva kan bidra med i en kris. Unga påminns också om
den plikt som träder i kraft när man blir 16 år, totalförsvarsplikten. 

Totalförsvarsplikten gäller alla bosatta i Sverige som är mellan 16 – 70 år. Det betyder att vi
alla har en plikt att hjälpa till vid krigsfara eller krig. För den som är 16 år kan det innebära
sysslor som att dela ut mat och vatten. Dela ut information eller visa vägen. 
Det är viktigt att känna till hur samhället fungerar och hur vi kan engagera oss och bidra. 
Vi är alla en del av Sveriges beredskap – även unga.

Kampanjen "Klara, färdiga"
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Tips på befintlig lärarhandledning
Innan lärarhandledningen till Klara, färdiga är klar kan vi hänvisa er till annat skolmaterial på
området krisberedskap, anpassat för högstadie- /gymnasieelever. 
Rädd eller beredd, innehåller filmer, en scenarioövning och lärarhandledning.

Skolmaterial: Rädd eller beredd

Ytterligare information på området krisberedskap finns på samlingssidan:

Råd till privatpersoner: Förbered dig för kris
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